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# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 ANDEROVÁ Vilemína SC PRAHA CZE 24 22.03.2009
2 BEDNÁŘOVÁ Eliška S.S.UH.HRAD. CZE 13 14.09.2008
3 BERNATOVÁ Šárka RIEGEL PRAHA CZE 9 04.12.2008
4 COUFALOVÁ Natálie D.OLOMOUC CZE 1 27.05.2008
5 FISCHEROVÁ Natálie LOKO PLZEŇ CZE 6 07.05.2008
6 HAŠKOVCOVÁ Karolína USK PRAHA CZE 7 24.04.2008
7 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SC PRAHA CZE 11 14.12.2009
8 HORÁČKOVÁ Eliška D.PRAHA CZE 13 20.06.2008
9 JURKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 3 20.07.2009
10 KAHABKOVÁ Eliška SC PRAHA CZE 4 13.03.2008
11 KINCLOVÁ Ema SC PRAHA CZE 11 19.05.2008
12 KONEČNÁ Karolína ŠERM LIBEREC CZE 24 22.08.2009
13 LANDGRAFOVÁ Veronika LOKO TEPLICE CZE 18 02.08.2008
14 LANDOVSKÁ Magdalena 1.FC BĚLÁ CZE 16 11.12.2009
15 NOVÁKOVÁ Žaneta LOKO PLZEŇ CZE 8 01.12.2008
16 PRINCOVÁ Ester ŠERM LIBEREC CZE 24 14.09.2008
17 ROVENSKÁ Anna SC PRAHA CZE 21 13.10.2010
18 SUCHÁNKOVÁ Marie SP Š TÁBOR CZE 30 17.11.2009
19 ŠEDIVÁ Adéla SC PRAHA CZE 21 08.09.2009
20 VÝCHOPŇOVÁ Antonie RIEGEL PRAHA CZE 15 14.02.2008
21 VYSLOUŽILOVÁ Johana SC PRAHA CZE 21 05.07.2010
22 ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SC PRAHA CZE 2 25.01.2008
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 COUFALOVÁ Natálie D.OLOMOUC CZE 1
2 ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SC PRAHA CZE 2
3 JURKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 3
4 KAHABKOVÁ Eliška SC PRAHA CZE 4
5 FISCHEROVÁ Natálie LOKO PLZEŇ CZE 6
6 HAŠKOVCOVÁ Karolína USK PRAHA CZE 7
7 NOVÁKOVÁ Žaneta LOKO PLZEŇ CZE 8
8 BERNATOVÁ Šárka RIEGEL PRAHA CZE 9
9 KINCLOVÁ Ema SC PRAHA CZE 11
10 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SC PRAHA CZE 11
11 BEDNÁŘOVÁ Eliška S.S.UH.HRAD. CZE 13
12 HORÁČKOVÁ Eliška D.PRAHA CZE 13
13 VÝCHOPŇOVÁ Antonie RIEGEL PRAHA CZE 15
14 LANDOVSKÁ Magdalena 1.FC BĚLÁ CZE 16
15 LANDGRAFOVÁ Veronika LOKO TEPLICE CZE 18
16 ROVENSKÁ Anna SC PRAHA CZE 21
17 ŠEDIVÁ Adéla SC PRAHA CZE 21
18 VYSLOUŽILOVÁ Johana SC PRAHA CZE 21
19 KONEČNÁ Karolína ŠERM LIBEREC CZE 24
20 PRINCOVÁ Ester ŠERM LIBEREC CZE 24
21 ANDEROVÁ Vilemína SC PRAHA CZE 24
22 SUCHÁNKOVÁ Marie SP Š TÁBOR CZE 30
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Strip 8

12:00

Referee(s):

DURYCH Martin (D.PRAHA / CZE)

VYSLOUŽILOVÁ Johana SC PRAHA / CZE

VÝCHOPŇOVÁ Antonie RIEGEL PRAHA / CZE

HORÁČKOVÁ Eliška D.PRAHA / CZE

ŠEDIVÁ Adéla SC PRAHA / CZE

HAŠKOVCOVÁ Karolína USK PRAHA / CZE

COUFALOVÁ Natálie D.OLOMOUC / CZE

NOVÁKOVÁ Žaneta LOKO PLZEŇ / CZE

Strip 9

12:00

Referee(s):

ŠILHÁN František (ŠERM LIBEREC / CZE)
PUR Lukáš (ŠERM LIBEREC / CZE)

ANDEROVÁ Vilemína SC PRAHA / CZE

ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SC PRAHA / CZE

ROVENSKÁ Anna SC PRAHA / CZE

BERNATOVÁ Šárka RIEGEL PRAHA / CZE

FISCHEROVÁ Natálie LOKO PLZEŇ / CZE

PRINCOVÁ Ester ŠERM LIBEREC / CZE

LANDOVSKÁ Magdalena 1.FC BĚLÁ / CZE

BEDNÁŘOVÁ Eliška S.S.UH.HRAD. / CZE

Strip 10

12:00

Referee(s):

PAVLÍČEK Dušan (S.S.UH.HRAD. / CZE)

HOLZKNECHTOVÁ Anežka SC PRAHA / CZE

KINCLOVÁ Ema SC PRAHA / CZE

KAHABKOVÁ Eliška SC PRAHA / CZE

KONEČNÁ Karolína ŠERM LIBEREC / CZE

SUCHÁNKOVÁ Marie SP Š TÁBOR / CZE

LANDGRAFOVÁ Veronika LOKO TEPLICE / CZE

JURKOVÁ Hana D.OLOMOUC / CZE
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SC PRAHA CZE 7 1,00 35 14 +21 Advanced
2 JURKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 6 1,00 30 11 +19 Advanced
3 FISCHEROVÁ Natálie LOKO PLZEŇ CZE 6 0,86 32 20 +12 Advanced
4 NOVÁKOVÁ Žaneta LOKO PLZEŇ CZE 5 0,83 28 11 +17 Advanced
5T COUFALOVÁ Natálie D.OLOMOUC CZE 5 0,83 27 13 +14 Advanced
5T LANDGRAFOVÁ Veronika LOKO TEPLICE CZE 5 0,83 27 13 +14 Advanced
7 PRINCOVÁ Ester ŠERM LIBEREC CZE 5 0,71 31 24 +7 Advanced
8 HAŠKOVCOVÁ Karolína USK PRAHA CZE 4 0,67 24 21 +3 Advanced
9 KAHABKOVÁ Eliška SC PRAHA CZE 3 0,50 23 19 +4 Advanced
10 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SC PRAHA CZE 3 0,50 24 23 +1 Advanced
11 ŠEDIVÁ Adéla SC PRAHA CZE 3 0,50 20 19 +1 Advanced
12 KINCLOVÁ Ema SC PRAHA CZE 3 0,50 23 24 -1 Advanced
13 HORÁČKOVÁ Eliška D.PRAHA CZE 3 0,50 19 21 -2 Advanced
14 BERNATOVÁ Šárka RIEGEL PRAHA CZE 3 0,43 26 26 0 Advanced
15 BEDNÁŘOVÁ Eliška S.S.UH.HRAD. CZE 2 0,29 24 29 -5 Advanced
16 ANDEROVÁ Vilemína SC PRAHA CZE 2 0,29 24 30 -6 Advanced
17 ROVENSKÁ Anna SC PRAHA CZE 2 0,29 17 29 -12 Advanced
18 VYSLOUŽILOVÁ Johana SC PRAHA CZE 1 0,17 15 26 -11 Advanced
19 KONEČNÁ Karolína ŠERM LIBEREC CZE 1 0,17 12 27 -15 Advanced
20 LANDOVSKÁ Magdalena 1.FC BĚLÁ CZE 1 0,14 16 33 -17 Advanced
21T SUCHÁNKOVÁ Marie SP Š TÁBOR CZE 0 0,00 8 30 -22 Advanced
21T VÝCHOPŇOVÁ Antonie RIEGEL PRAHA CZE 0 0,00 8 30 -22 Advanced
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Ref: SALZER Jiří (CZE)

1

Ref: BRABEC Petr (CZE)

2

Ref: KAIL Daniel (CZE)

3

Ref: KAIL Daniel (CZE)

4

Table C (8)

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

1

Ref: SALZER Jiří (CZE)

2

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

3

Ref: SALZER Jiří (CZE)

4

Ref: PUR Lukáš (CZE)

5

Ref: KULÍK Milan (CZE)

6

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

7

Ref: ŠILHÁN František (CZE)

8

Table B (16)

1

Ref: DURYCH Martin (CZE)

2

3

4

5

Ref: KAIL Daniel (CZE)

6

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

7

8

9

Ref: ŠILHÁN František (CZE)

10

Ref: PUR Lukáš (CZE)

11

12

13

(10) HOLZKNECHTOVÁ Anežka
14

Ref: LAŠTOVKOVÁ Marcela (CZE)

15

16

Table A (32)

SC PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

USK PRAHA / CZE

D.OLOMOUC / CZE

SP Š TÁBOR / CZE

SC PRAHA / CZE

D.PRAHA / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE

RIEGEL PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

RIEGEL PRAHA / CZE

LOKO TEPLICE / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE

(10) HOLZKNECHTOVÁ Anežka
SC PRAHA / CZE

S.S.UH.HRAD. / CZE

SC PRAHA / CZE

D.OLOMOUC / CZE
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1

2

3

4

5

6

7

8

Table D (16)

SC PRAHA / CZE

SP Š TÁBOR / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE

RIEGEL PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE
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Ref: ŠIMON Pavel (CZE)

1

Ref: LAŠTOVKOVÁ Marcela (CZE)

2

Ref: SALZER Jiří (CZE)

3

Ref: ŠILHÁN František (CZE)

4

Table F (8)

1

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

2

Ref: DURYCH Martin (CZE)

3

Ref: ŠILHÁN František (CZE)

4

Ref: PUR Lukáš (CZE)

5

Ref: KULÍK Milan (CZE)

6

Ref: ŠIMON Pavel (CZE)

7

(10) HOLZKNECHTOVÁ Anežka
8

Table E (16)

USK PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

D.PRAHA / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE

RIEGEL PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

SP Š TÁBOR / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

RIEGEL PRAHA / CZE

S.S.UH.HRAD. / CZE

SC PRAHA / CZE

(10) HOLZKNECHTOVÁ Anežka
SC PRAHA / CZE

Ref: PUR Lukáš (CZE)

1

Ref: SKROVNÝ Petr (CZE)

2

Ref: ŠILHÁN František (CZE)

3

Ref: ŠIMON Pavel (CZE)

4

Table G (8)

SC PRAHA / CZE

1.FC BĚLÁ / CZE

D.PRAHA / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE

USK PRAHA / CZE

S.S.UH.HRAD. / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE
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Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

1

Finals

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

1

Ref: ŠILHÁN František (CZE)

2

Semi-Finals

Ref: VINCENCOVÁ Ester (CZE)

1

Ref: ŠILHÁN František (CZE)

2

Ref: PUR Lukáš (CZE)

3

Ref: ŠIMON Pavel (CZE)

4

Table H (8)

D.OLOMOUC / CZE

ŠERM LIBEREC / CZE

SC PRAHA / CZE

SC PRAHA / CZE

LOKO TEPLICE / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE

LOKO PLZEŇ / CZE

D.OLOMOUC / CZE
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Place Name Clubs Country Birthdate
1 COUFALOVÁ Natálie D.OLOMOUC CZE 27.05.2008
2 JURKOVÁ Hana D.OLOMOUC CZE 20.07.2009
3T ZÁVITKOVSKÁ Zuzana SC PRAHA CZE 25.01.2008
3T FISCHEROVÁ Natálie LOKO PLZEŇ CZE 07.05.2008
5 NOVÁKOVÁ Žaneta LOKO PLZEŇ CZE 01.12.2008
6 LANDGRAFOVÁ Veronika LOKO TEPLICE CZE 02.08.2008
7 PRINCOVÁ Ester ŠERM LIBEREC CZE 14.09.2008
8 KAHABKOVÁ Eliška SC PRAHA CZE 13.03.2008
9 HAŠKOVCOVÁ Karolína USK PRAHA CZE 24.04.2008
10 HORÁČKOVÁ Eliška D.PRAHA CZE 20.06.2008
11 BEDNÁŘOVÁ Eliška S.S.UH.HRAD. CZE 14.09.2008
12 LANDOVSKÁ Magdalena 1.FC BĚLÁ CZE 11.12.2009
13 HOLZKNECHTOVÁ Anežka SC PRAHA CZE 14.12.2009
14 KINCLOVÁ Ema SC PRAHA CZE 19.05.2008
15 VYSLOUŽILOVÁ Johana SC PRAHA CZE 05.07.2010
16 SUCHÁNKOVÁ Marie SP Š TÁBOR CZE 17.11.2009
17 ŠEDIVÁ Adéla SC PRAHA CZE 08.09.2009
18 BERNATOVÁ Šárka RIEGEL PRAHA CZE 04.12.2008
19 ANDEROVÁ Vilemína SC PRAHA CZE 22.03.2009
20 ROVENSKÁ Anna SC PRAHA CZE 13.10.2010
21 KONEČNÁ Karolína ŠERM LIBEREC CZE 22.08.2009
22 VÝCHOPŇOVÁ Antonie RIEGEL PRAHA CZE 14.02.2008
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Name Country FTE-CZE Rating Member # Pool A B C D E F G H Semi Final
BRABEC Petr CZE B Ref: 1
DURYCH Martin CZE 1591 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KAIL Daniel CZE 2541 Ref: 1 Ref: 2
KULÍK Milan CZE B Ref: 1 Ref: 1
LAŠTOVKOVÁ Marcela CZE 1309 Ref: 1 Ref: 1
PAVLÍČEK Dušan CZE Ref: 1
PUR Lukáš CZE 2189 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
SALZER Jiří CZE 268 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
SKROVNÝ Petr CZE P 1285 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
ŠILHÁN František CZE 1012 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
ŠIMON Pavel CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
VINCENCOVÁ Ester CZE 309 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1


